
KLV Diepholz
Kreismeisterschaften Schü/Schi B-D, Mehrkampf/Langstaffeln

am 16.09.2012 in Stuhr-Brinkum - Sportanlage an der Langenstraße in Brinkum

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Schüler B 3-Kampf

Schüler B 4-Kampf

Schüler C 3-Kampf

Schüler C 4-Kampf

Schüler D 3-Kampf

Schülerinnen B 3-Kampf

Schülerinnen B 4-Kampf

Schülerinnen C 3-Kampf

Schülerinnen C 4-Kampf

Schülerinnen D 3-Kampf

Schüler B 3-Kampf

Schüler B 3-Kampf M13 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
238 Kurka, Paul 1999 NI TuS Sulingen 1.365 Pkt.

11,03 - 4,45 - 70,50
406 - 438 - 521

2. 237 Oelke, Tim Bjarne 1999 NI TuS Sulingen 1.238 Pkt.
10,31 - 4,59 - 33,00

478 - 453 - 307

3. 147 Schadwinkel, Jonathan 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.115 Pkt.
11,17 - 4,18 - 34,00

393 - 408 - 314

4. 148 Hauptvogel, Nick 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.044 Pkt.
11,81 - 3,75 - 39,00

338 - 359 - 347

5. 347 Wührmann, Jan 1999 NI LG Delmenhorst/Diepholz 1.011 Pkt.
11,80 - 3,90 - 31,50

339 - 376 - 296

6. 145 Zipf, David 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 971 Pkt.
12,00 - 3,58 - 33,50

323 - 338 - 310

7. 146 Stief, Magnus 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 737 Pkt.
13,30 - 3,05 - 23,50

231 - 272 - 234

Schüler B 3-Kampf M12 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
85 Günnemann, Dario 2000 NI TSV Asendorf 1.127 Pkt.

11,47 - 3,72 - 48,50
367 - 355 - 405

2. 236 Schmidt, Jonah 2000 NI TuS Sulingen 1.078 Pkt.
11,57 - 3,69 - 42,50

358 - 351 - 369

3. 234 Hain, Johannes 2000 NI TuS Sulingen 1.062 Pkt.
11,35 - 3,58 - 39,00

377 - 338 - 347

4. 86 Kunst, Lasse Alexander 2000 NI TSV Asendorf 1.026 Pkt.
11,66 - 3,60 - 37,00

351 - 341 - 334

5. 235 Wilkens, Eike 2000 NI TuS Sulingen 967 Pkt.
12,13 - 3,69 - 32,50

313 - 351 - 303

6. 158 Roth, Joshua 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 962 Pkt.
11,42 - 3,84 - 22,00

371 - 369 - 222

7. 154 Ehlers, Laslo 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 944 Pkt.
12,06 - 3,63 - 29,50

319 - 344 - 281
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8. 155 Kastens, Keno 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 942 Pkt.
12,09 - 3,29 - 35,50

316 - 302 - 324

9. 157 Rösch, Pekka 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 938 Pkt.
11,97 - 3,58 - 28,50

326 - 338 - 274

10. 156 Mähr, Carlos 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 900 Pkt.
12,21 - 3,25 - 31,50

307 - 297 - 296

11. 229 Anspach von Broecker, Quentin 2000 NI LC Hansa Stuhr 881 Pkt.
12,03 - 3,37 - 25,00

321 - 313 - 247

12. 159 Sudholz, Tom 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 605 Pkt.
12,60 - o.g.v. - 36,00

278 - - 327

Schüler B 3-Kampf 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
TuS Sulingen NI 5.710 Pkt.

238 Kurka, Paul 1999 1.365 Pkt.
237 Oelke, Tim Bjarne 1999 1.238 Pkt.
236 Schmidt, Jonah 2000 1.078 Pkt.
234 Hain, Johannes 2000 1.062 Pkt.
235 Wilkens, Eike 2000 967 Pkt.

2. FTSV Jahn Brinkum I NI 5.036 Pkt.
147 Schadwinkel, Jonathan 1999 1.115 Pkt.
148 Hauptvogel, Nick 1999 1.044 Pkt.
145 Zipf, David 1999 971 Pkt.
158 Roth, Joshua 2000 962 Pkt.
154 Ehlers, Laslo 2000 944 Pkt.

3. FTSV Jahn Brinkum II NI 4.122 Pkt.
155 Kastens, Keno 2000 942 Pkt.
157 Rösch, Pekka 2000 938 Pkt.
156 Mähr, Carlos 2000 900 Pkt.
146 Stief, Magnus 1999 737 Pkt.
159 Sudholz, Tom 2000 605 Pkt.

Schüler B 4-Kampf

Schüler B 4-Kampf M13 16.09.2012
75m - Weit - Hoch - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
238 Kurka, Paul 1999 NI TuS Sulingen 1.727 Pkt.

11,03 - 4,45 - 1,28 - 70,50
406 - 438 - 362 - 521

2. 147 Schadwinkel, Jonathan 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.499 Pkt.
11,17 - 4,18 - 1,32 - 34,00

393 - 408 - 384 - 314

3. 347 Wührmann, Jan 1999 NI LG Delmenhorst/Diepholz 1.373 Pkt.
11,80 - 3,90 - 1,28 - 31,50

339 - 376 - 362 - 296

Schüler B 4-Kampf M12 16.09.2012
75m - Weit - Hoch - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
85 Günnemann, Dario 2000 NI TSV Asendorf 1.489 Pkt.

11,47 - 3,72 - 1,28 - 48,50
367 - 355 - 362 - 405

2. 234 Hain, Johannes 2000 NI TuS Sulingen 1.357 Pkt.
11,35 - 3,58 - 1,16 - 39,00

377 - 338 - 295 - 347

3. 154 Ehlers, Laslo 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 1.306 Pkt.
12,06 - 3,63 - 1,28 - 29,50

319 - 344 - 362 - 281

4. 229 Anspach von Broecker, Quentin 2000 NI LC Hansa Stuhr 1.199 Pkt.
12,03 - 3,37 - 1,20 - 25,00

321 - 313 - 318 - 247

86 Kunst, Lasse Alexander 2000 NI TSV Asendorf 0
11,66 - 3,60 - n.a. - 37,00
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351 - 341 - - 334

Schüler C 3-Kampf

Schüler C 3-Kampf M11 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. 167 Boyce, Thore Logan 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.070 Pkt.
8,04 - 4,09 - 40,00
352 - 398 - 320

203 Stichweh, Robin 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 0
n.a. - o.g.v. - 30,50

- - 247

Schüler C 3-Kampf M10 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
240 Schmidt, Jan Niklas 2002 NI TuS Sulingen 1.026 Pkt.

8,26 - 3,95 - 39,50
328 - 382 - 316

2. 226 Pixberg, Lasse 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.001 Pkt.
8,16 - 4,04 - 33,50
338 - 392 - 271

3. 182 Frauenheim, Leon 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 892 Pkt.
8,59 - 3,59 - 32,00
294 - 339 - 259

4. 230 Hannebauer, Erik 2002 NI SC Weyhe 873 Pkt.
8,68 - 3,54 - 31,50
285 - 333 - 255

5. 227 Ehlich, Robin 2002 NI LC Hansa Stuhr 858 Pkt.
8,63 - 3,69 - 27,00
290 - 351 - 217

6. 225 Kremming, Elvio 2002 NI LC Hansa Stuhr 854 Pkt.
8,85 - 3,48 - 32,00
269 - 326 - 259

7. 228 Drzymalla, John-Paul 2002 NI LC Hansa Stuhr 832 Pkt.
8,90 - 3,41 - 31,00
264 - 317 - 251

8. 178 Hauptvogel, Tim 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 822 Pkt.
8,91 - 3,53 - 28,00
264 - 332 - 226

9. 179 Wiederich, Eric 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 811 Pkt.
8,59 - 3,41 - 25,00
294 - 317 - 200

10. 176 Keip, Paul 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 771 Pkt.
8,87 - 3,10 - 28,00
267 - 278 - 226

11. 239 Bieder, Jannis 2002 NI TuS Sulingen 714 Pkt.
9,41 - 2,89 - 30,00
220 - 251 - 243

12. 353 Saul, Fabio 2002 NI LG Delmenhorst/Diepholz 685 Pkt.
8,84 - 3,23 - 17,00
270 - 295 - 120

13. 180 Guddat, Tim 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 643 Pkt.
9,19 - 2,83 - 21,00
239 - 242 - 162

14. 181 Schröder, Felix 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 529 Pkt.
9,91 - 2,94 - 14,50
181 - 257 - 91

Schüler C 3-Kampf 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum NI 4.366 Pkt.

167 Boyce, Thore Logan 2001 1.070 Pkt.
182 Frauenheim, Leon 2002 892 Pkt.
178 Hauptvogel, Tim 2002 822 Pkt.
179 Wiederich, Eric 2002 811 Pkt.
176 Keip, Paul 2002 771 Pkt.

Schüler C 4-Kampf
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Schüler C 4-Kampf M11 16.09.2012
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. 167 Boyce, Thore Logan 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.410 Pkt.
8,04 - 4,09 - 1,24 - 40,00
352 - 398 - 340 - 320

Schüler C 4-Kampf M10 16.09.2012
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
226 Pixberg, Lasse 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.341 Pkt.

8,16 - 4,04 - 1,24 - 33,50
338 - 392 - 340 - 271

2. 225 Kremming, Elvio 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.172 Pkt.
8,85 - 3,48 - 1,20 - 32,00
269 - 326 - 318 - 259

3. 228 Drzymalla, John-Paul 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.127 Pkt.
8,90 - 3,41 - 1,16 - 31,00
264 - 317 - 295 - 251

4. 230 Hannebauer, Erik 2002 NI SC Weyhe 1.096 Pkt.
8,68 - 3,54 - 1,04 - 31,50
285 - 333 - 223 - 255

5. 227 Ehlich, Robin 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.056 Pkt.
8,63 - 3,69 - 1,00 - 27,00
290 - 351 - 198 - 217

176 Keip, Paul 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 0
8,87 - 3,10 - n.a. - 28,00
267 - 278 - - 226

Schüler D 3-Kampf

Schüler D 3-Kampf M09 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
191 Stechert, Luca 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 887 Pkt.

8,67 - 3,36 - 36,00
286 - 311 - 290

2. 242 Kegel, Corbin 2003 NI TuS Sulingen 878 Pkt.
8,42 - 3,57 - 28,50
311 - 337 - 230

3. 224 Johnßen, Bent 2003 NI LC Hansa Stuhr 760 Pkt.
8,60 - 3,39 - 20,00
293 - 315 - 152

4. 190 Hüneke, Colin 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 642 Pkt.
9,59 - 2,82 - 24,50
206 - 241 - 195

5. 341 Schneider, Lucas 2003 NI LG Delmenhorst/Diepholz 578 Pkt.
9,52 - 2,78 - 18,00
211 - 236 - 131

6. 352 Bramkamp, Florian 2003 NI LG Delmenhorst/Diepholz 488 Pkt.
9,98 - 2,72 - 14,00
176 - 227 - 85

7. 189 Rose, Julius 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 355 Pkt.
11,01 - 2,23 - 14,50

108 - 156 - 91

Schüler D 3-Kampf M08 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
223 Graap, Tom Niclas 2004 NI LC Hansa Stuhr 775 Pkt.

8,86 - 3,15 - 27,50
268 - 285 - 222

2. 220 Roddewig, Niklas Joshua 2004 NI LC Hansa Stuhr 605 Pkt.
9,85 - 2,73 - 24,00
186 - 229 - 190

3. 83 Brüning, Lucius 2004 NI TSV Asendorf 584 Pkt.
9,07 - 2,52 - 18,50
249 - 199 - 136

4. 350 Klaubauf, Oliver 2005 NI LG Delmenhorst/Diepholz 484 Pkt.
10,11 - 2,55 - 16,50

167 - 203 - 114
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5. 202 Ahrens, Immo 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 424 Pkt.
9,95 - 2,56 - 10,50
179 - 205 - 40

6. 209 Heil, Felix 2004 NI LC Hansa Stuhr 424 Pkt.
10,60 - 2,32 - 17,00

134 - 170 - 120

7. 221 Ehlich, Lennart 2005 NI LC Hansa Stuhr 416 Pkt.
9,73 - 2,26 - 12,00
195 - 161 - 60

8. 222 Bannas, Anton 2005 NI LC Hansa Stuhr 402 Pkt.
10,46 - 2,19 - 16,00

143 - 150 - 109

9. 351 Saul, Tino 2005 NI LG Delmenhorst/Diepholz 365 Pkt.
10,68 - 2,36 - 12,00

129 - 176 - 60

10. 208 Habicht, Ferris 2005 NI LC Hansa Stuhr 334 Pkt.
10,70 - 2,17 - 12,00

127 - 147 - 60

11. 88 Holthus, Ole 2004 NI TSV Asendorf 328 Pkt.
11,49 - 2,19 - 15,00

81 - 150 - 97

12. 201 Papaouluglou, Leandro 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 298 Pkt.
10,64 - 2,29 - 8,00

131 - 165 - 2

13. 243 Löffelbein, Jan 2005 NI TuS Sulingen 211 Pkt.
12,29 - 2,07 - 10,50

40 - 131 - 40

Schüler D 3-Kampf 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
LC Hansa Stuhr NI 2.980 Pkt.

223 Graap, Tom Niclas 2004 775 Pkt.
224 Johnßen, Bent 2003 760 Pkt.
220 Roddewig, Niklas Joshua 2004 605 Pkt.
209 Heil, Felix 2004 424 Pkt.
221 Ehlich, Lennart 2005 416 Pkt.

2. FTSV Jahn Brinkum NI 2.606 Pkt.
191 Stechert, Luca 2003 887 Pkt.
190 Hüneke, Colin 2003 642 Pkt.
202 Ahrens, Immo 2004 424 Pkt.
189 Rose, Julius 2003 355 Pkt.
201 Papaouluglou, Leandro 2005 298 Pkt.

Schülerinnen B 3-Kampf

Schülerinnen B 3-Kampf W13 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
149 Bauer, Marie 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.300 Pkt.

11,52 - 4,48 - 34,50
380 - 491 - 429

2. 153 Stief, Tabea 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.256 Pkt.
11,36 - 4,12 - 32,50

394 - 450 - 412

3. 219 Gavey, Kimberly 1999 NI LC Hansa Stuhr 1.251 Pkt.
11,43 - 3,96 - 35,00

388 - 430 - 433

4. 150 Frauenheim, Rabea 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.173 Pkt.
11,83 - 3,91 - 30,50

354 - 424 - 395

5. 344 Feldmann, Rebecca 1999 NI LG Delmenhorst/Diepholz 1.128 Pkt.
12,14 - 3,81 - 29,50

330 - 412 - 386

6. 152 Sappa, Chiara 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 1.121 Pkt.
11,93 - 3,39 - 33,00

346 - 359 - 416

7. 151 Müller, Melina 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 830 Pkt.
13,03 - 2,94 - 17,50

266 - 298 - 266

343 Feldmann, Hanna 1999 NI LG Delmenhorst/Diepholz 0
11,83 - n.a. - 30,50
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354 - - 395
169 Weyd, Sarah 1999 NI FTSV Jahn Brinkum 0

n.a. - 3,61 - 23,50
- 387 - 330

Schülerinnen B 3-Kampf W12 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
55 Holthus, Johanna 2000 NI TSV Asendorf 1.292 Pkt.

11,36 - 4,18 - 36,00
394 - 457 - 441

2. 233 Schone, Lina 2000 NI SC Weyhe 1.268 Pkt.
11,19 - 3,96 - 34,50

409 - 430 - 429

3. 70 Weindich, Swantje 2000 NI TSV Asendorf 1.151 Pkt.
11,51 - 3,73 - 27,50

381 - 402 - 368

4. 231 Bomberg, Lina 2000 NI SC Weyhe 1.118 Pkt.
11,97 - 3,92 - 25,50

343 - 426 - 349

5. 161 Baller, Kim 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 1.059 Pkt.
11,94 - 3,51 - 24,50

345 - 374 - 340

6. 163 Ehrhardt, Vicky 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 1.025 Pkt.
11,93 - 3,28 - 24,00

346 - 344 - 335

7. 166 Mahlstedt, Anna-Lena 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 1.015 Pkt.
12,42 - 3,30 - 26,50

309 - 347 - 359

8. 244 Bieder, Doreen 2000 NI TuS Sulingen 998 Pkt.
12,77 - 3,36 - 26,50

284 - 355 - 359

9. 346 Weiß, Emmelie 2000 NI LG Delmenhorst/Diepholz 992 Pkt.
11,69 - 3,68 - 14,50

366 - 396 - 230

10. 164 Heyl, Alina 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 955 Pkt.
12,95 - 3,59 - 20,50

271 - 385 - 299

Schülerinnen B 3-Kampf 16.09.2012
75m - Weit - Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum NI 5.909 Pkt.

149 Bauer, Marie 1999 1.300 Pkt.
153 Stief, Tabea 1999 1.256 Pkt.
150 Frauenheim, Rabea 1999 1.173 Pkt.
152 Sappa, Chiara 1999 1.121 Pkt.
161 Baller, Kim 2000 1.059 Pkt.

Schülerinnen B 4-Kampf

Schülerinnen B 4-Kampf W13 16.09.2012
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 219 Gavey, Kimberly 1999 NI LC Hansa Stuhr 1.645 Pkt.
11,43 - 3,96 - 1,32 - 35,00

388 - 430 - 394 - 433

Schülerinnen B 4-Kampf W12 16.09.2012
75m - Weit - Hoch - Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
233 Schone, Lina 2000 NI SC Weyhe 1.662 Pkt.

11,19 - 3,96 - 1,32 - 34,50
409 - 430 - 394 - 429

2. 55 Holthus, Johanna 2000 NI TSV Asendorf 1.634 Pkt.
11,36 - 4,18 - 1,24 - 36,00

394 - 457 - 342 - 441

3. 70 Weindich, Swantje 2000 NI TSV Asendorf 1.545 Pkt.
11,51 - 3,73 - 1,32 - 27,50

381 - 402 - 394 - 368
231
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4. Bomberg, Lina 2000 NI SC Weyhe 1.460 Pkt.
11,97 - 3,92 - 1,24 - 25,50

343 - 426 - 342 - 349

5. 166 Mahlstedt, Anna-Lena 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 1.383 Pkt.
12,42 - 3,30 - 1,28 - 26,50

309 - 347 - 368 - 359

163 Ehrhardt, Vicky 2000 NI FTSV Jahn Brinkum 0
11,93 - 3,28 - n.a. - 24,00

346 - 344 - - 335

Schülerinnen C 3-Kampf

Schülerinnen C 3-Kampf W11 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
217 Worthmann, Eske 2001 NI LC Hansa Stuhr 1.171 Pkt.

8,28 - 3,78 - 30,50
362 - 409 - 400

2. 77 Weindich, Nele 2001 NI TSV Asendorf 1.124 Pkt.
8,26 - 3,78 - 26,00
364 - 409 - 351

3. 175 Schierholz, Hannah 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.089 Pkt.
8,33 - 3,94 - 22,00
356 - 428 - 305

4. 171 Kamp, Marlene 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.072 Pkt.
8,71 - 3,78 - 25,50
317 - 409 - 346

5. 174 Illgen, Guilia 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.006 Pkt.
9,10 - 3,19 - 30,00
279 - 332 - 395

6. 218 Simon, Lea-Marine 2001 NI LC Hansa Stuhr 995 Pkt.
8,82 - 3,63 - 21,50
306 - 390 - 299

7. 172 Schwarz, Leatitia 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 995 Pkt.
8,30 - 3,57 - 18,00
360 - 382 - 253

8. 246 Knispel, Paula 2001 NI TuS Sulingen 946 Pkt.
8,62 - 3,40 - 18,50
326 - 360 - 260

9. 173 Zimmer, Katharina 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 897 Pkt.
8,91 - 3,51 - 16,00
297 - 374 - 226

10. 170 Hinke, Annika 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 880 Pkt.
9,14 - 3,18 - 19,50
276 - 331 - 273

11. 245 Stöver, Sandy 2001 NI TuS Sulingen 715 Pkt.
9,76 - 2,82 - 15,00
223 - 281 - 211

205 Ataei, Jasmin 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 0
n.a. - n.a. -

- -

Schülerinnen C 3-Kampf W10 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
183 Goynic, Jelena 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 1.123 Pkt.

8,22 - 3,88 - 24,50
368 - 421 - 334

2. 248 Riechers, Anna-Lena 2002 NI TuS Sulingen 1.084 Pkt.
8,79 - 3,44 - 31,50
309 - 365 - 410

3. 338 Meyer, Pia 2002 NI LG Delmenhorst/Diepholz 1.068 Pkt.
8,48 - 3,80 - 23,00
340 - 411 - 317

4. 249 Thamm, Aline 2002 NI TuS Sulingen 1.064 Pkt.
8,16 - 3,95 - 18,50
375 - 429 - 260

5. 185 Schäfer, Fenja 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 1.037 Pkt.
8,21 - 3,61 - 20,00
370 - 387 - 280

6. 98 Runge, Mila 2002 NI TSV Asendorf 985 Pkt.
9,29 - 3,16 - 30,00
262 - 328 - 395
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7. 184 Müller, Jule 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 968 Pkt.
8,92 - 3,45 - 22,00
296 - 367 - 305

8. 339 Jaschinski, Denise 2002 NI LG Delmenhorst/Diepholz 967 Pkt.
8,54 - 3,40 - 19,50
334 - 360 - 273

9. 95 Gissel, Becke 2002 NI TSV Asendorf 865 Pkt.
9,32 - 2,91 - 22,50
260 - 294 - 311

10. 188 Bischoff, Vanessa 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 864 Pkt.
8,96 - 3,46 - 14,50
292 - 368 - 204

11. 215 Lott, Julia 2002 NI LC Hansa Stuhr 847 Pkt.
8,86 - 3,04 - 16,50
302 - 312 - 233

12. 216 Gavey, Samantha 2002 NI LC Hansa Stuhr 837 Pkt.
8,67 - 3,16 - 13,50
321 - 328 - 188

13. 214 Gluschke, Elisa 2002 NI LC Hansa Stuhr 813 Pkt.
9,07 - 3,15 - 14,50
282 - 327 - 204

14. 187 Fütterer, Jule 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 798 Pkt.
9,15 - 3,21 - 13,50
275 - 335 - 188

15. 92 Lühring, Samira 2002 NI TSV Asendorf 795 Pkt.
9,65 - 2,79 - 20,50
232 - 277 - 286

16. 186 Niebuhr, Antonia 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 794 Pkt.
9,56 - 2,97 - 18,00
239 - 302 - 253

17. 247 Kupiec, Olivia 2002 NI TuS Sulingen 649 Pkt.
10,47 - 2,49 - 17,50

170 - 232 - 247

Schülerinnen C 3-Kampf 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum I NI 5.327 Pkt.

183 Goynic, Jelena 2002 1.123 Pkt.
175 Schierholz, Hannah 2001 1.089 Pkt.
171 Kamp, Marlene 2001 1.072 Pkt.
185 Schäfer, Fenja 2002 1.037 Pkt.
174 Illgen, Guilia 2001 1.006 Pkt.

2. LC Hansa Stuhr NI 4.663 Pkt.
217 Worthmann, Eske 2001 1.171 Pkt.
218 Simon, Lea-Marine 2001 995 Pkt.
215 Lott, Julia 2002 847 Pkt.
216 Gavey, Samantha 2002 837 Pkt.
214 Gluschke, Elisa 2002 813 Pkt.

3. FTSV Jahn Brinkum II NI 4.604 Pkt.
172 Schwarz, Leatitia 2001 995 Pkt.
184 Müller, Jule 2002 968 Pkt.
173 Zimmer, Katharina 2001 897 Pkt.
170 Hinke, Annika 2001 880 Pkt.
188 Bischoff, Vanessa 2002 864 Pkt.

4. TuS Sulingen NI 4.458 Pkt.
248 Riechers, Anna-Lena 2002 1.084 Pkt.
249 Thamm, Aline 2002 1.064 Pkt.
246 Knispel, Paula 2001 946 Pkt.
245 Stöver, Sandy 2001 715 Pkt.
247 Kupiec, Olivia 2002 649 Pkt.

Schülerinnen C 4-Kampf

Schülerinnen C 4-Kampf W11 16.09.2012
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
217 Worthmann, Eske 2001 NI LC Hansa Stuhr 1.432 Pkt.

8,28 - 3,78 - 1,12 - 30,50
362 - 409 - 261 - 400

2. 77 Weindich, Nele 2001 NI TSV Asendorf 1.412 Pkt.
8,26 - 3,78 - 1,16 - 26,00
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364 - 409 - 288 - 351

3. 174 Illgen, Guilia 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.181 Pkt.
9,10 - 3,19 - 1,00 - 30,00
279 - 332 - 175 - 395

4. 172 Schwarz, Leatitia 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 1.140 Pkt.
8,30 - 3,57 - 0,96 - 18,00
360 - 382 - 145 - 253

5. 218 Simon, Lea-Marine 2001 NI LC Hansa Stuhr 995 Pkt.
8,82 - 3,63 - o.g.v. - 21,50
306 - 390 - - 299

6. 173 Zimmer, Katharina 2001 NI FTSV Jahn Brinkum 897 Pkt.
8,91 - 3,51 - o.g.v. - 16,00
297 - 374 - - 226

Schülerinnen C 4-Kampf W10 16.09.2012
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
183 Goynic, Jelena 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 1.411 Pkt.

8,22 - 3,88 - 1,16 - 24,50
368 - 421 - 288 - 334

2. 339 Jaschinski, Denise 2002 NI LG Delmenhorst/Diepholz 1.255 Pkt.
8,54 - 3,40 - 1,16 - 19,50
334 - 360 - 288 - 273

3. 185 Schäfer, Fenja 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 1.212 Pkt.
8,21 - 3,61 - 1,00 - 20,00
370 - 387 - 175 - 280

4. 216 Gavey, Samantha 2002 NI LC Hansa Stuhr 1.070 Pkt.
8,67 - 3,16 - 1,08 - 13,50
321 - 328 - 233 - 188

5. 215 Lott, Julia 2002 NI LC Hansa Stuhr 992 Pkt.
8,86 - 3,04 - 0,96 - 16,50
302 - 312 - 145 - 233

6. 184 Müller, Jule 2002 NI FTSV Jahn Brinkum 968 Pkt.
8,92 - 3,45 - o.g.v. - 22,00
296 - 367 - - 305

7. 214 Gluschke, Elisa 2002 NI LC Hansa Stuhr 813 Pkt.
9,07 - 3,15 - o.g.v. - 14,50
282 - 327 - - 204

Schülerinnen C 4-Kampf 16.09.2012
50m - Weit - Hoch - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum NI 5.912 Pkt.

183 Goynic, Jelena 2002 1.411 Pkt.
185 Schäfer, Fenja 2002 1.212 Pkt.
174 Illgen, Guilia 2001 1.181 Pkt.
172 Schwarz, Leatitia 2001 1.140 Pkt.
184 Müller, Jule 2002 968 Pkt.

2. LC Hansa Stuhr NI 5.302 Pkt.
217 Worthmann, Eske 2001 1.432 Pkt.
216 Gavey, Samantha 2002 1.070 Pkt.
218 Simon, Lea-Marine 2001 995 Pkt.
215 Lott, Julia 2002 992 Pkt.
214 Gluschke, Elisa 2002 813 Pkt.

Schülerinnen D 3-Kampf

Schülerinnen D 3-Kampf W09 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
340 Krüger, Ronja 2003 NI LG Delmenhorst/Diepholz 911 Pkt.

9,09 - 3,19 - 21,50
280 - 332 - 299

2. 207 Kern, Nanke 2003 NI TuS Varrel 785 Pkt.
9,90 - 2,82 - 21,00
212 - 281 - 292

3. 192 Rittscher, Regina 2003 NI FTSV Jahn Brinkum 784 Pkt.
9,37 - 3,03 - 15,50
255 - 311 - 218

4. 206 Schwohn, Annika 2003 NI TuS Varrel 773 Pkt.
9,45 - 2,76 - 18,00
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248 - 272 - 253

Schülerinnen D 3-Kampf W08 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeisterin 2012
213 Graap, Lea Sophie 2005 NI LC Hansa Stuhr 766 Pkt.

9,52 - 2,61 - 19,50
243 - 250 - 273

2. 195 Oliveira Stubbe, Collien 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 751 Pkt.
8,99 - 3,06 - 11,00
289 - 315 - 147

3. 196 Zimmer, Laura 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 725 Pkt.
9,10 - 2,88 - 11,50
279 - 290 - 156

4. 354 Görlich, Sina 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 723 Pkt.
9,19 - 2,99 - 11,00
271 - 305 - 147

5. 199 Schröder, Pauline 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 679 Pkt.
9,77 - 2,58 - 15,00
222 - 246 - 211

6. 342 Meyer, Zoe 2004 NI LG Delmenhorst/Diepholz 647 Pkt.
9,48 - 2,75 - 10,00
246 - 271 - 130

7. 198 Schöttker, Pia 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 627 Pkt.
10,04 - 2,69 - 12,00

201 - 262 - 164

8. 197 Bohne, Annika 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 581 Pkt.
10,07 - 2,34 - 12,50

199 - 209 - 173

9. 250 Liebs, Mareike 2005 NI TuS Sulingen 554 Pkt.
10,65 - 2,19 - 15,00

158 - 185 - 211

10. 200 Schrader, Svea 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 548 Pkt.
9,91 - 2,65 - 7,50
211 - 256 - 81

11. 204 Brand, Jule 2005 NI FTSV Jahn Brinkum 408 Pkt.
11,53 - 2,02 - 11,00

104 - 157 - 147

12. 348 Ahrlich, Anna 2005 NI LG Delmenhorst/Diepholz 407 Pkt.
11,57 - 2,13 - 10,00

102 - 175 - 130

13. 212 Friedemann, Anne 2004 NI LC Hansa Stuhr 403 Pkt.
11,00 - 2,26 - 7,00

135 - 197 - 71

14. 211 Seifert, Finja Greta 2004 NI LC Hansa Stuhr 393 Pkt.
11,13 - 2,06 - 8,50

127 - 164 - 102

15. 210 Keptein, Julia 2005 NI LC Hansa Stuhr 328 Pkt.
10,66 - 2,04 - 4,50

157 - 160 - 11

16. 355 Köhler, Chantal 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 262 Pkt.
12,80 - 1,66 - 10,00

39 - 93 - 130

Schülerinnen D 3-Kampf 16.09.2012
50m - Weit - S.-Ball

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum I NI 3.662 Pkt.

192 Rittscher, Regina 2003 784 Pkt.
195 Oliveira Stubbe, Collien 2004 751 Pkt.
196 Zimmer, Laura 2004 725 Pkt.
354 Görlich, Sina 2004 723 Pkt.
199 Schröder, Pauline 2004 679 Pkt.

2. FTSV Jahn Brinkum II NI 2.426 Pkt.
198 Schöttker, Pia 2004 627 Pkt.
197 Bohne, Annika 2004 581 Pkt.
200 Schrader, Svea 2005 548 Pkt.
204 Brand, Jule 2005 408 Pkt.
355 Köhler, Chantal 2004 262 Pkt.
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KLV Diepholz
Kreismeisterschaften Schü/Schi B-D, Mehrkampf/Langstaffeln

am 16.09.2012 in Stuhr-Brinkum - Sportanlage an der Langenstraße in Brinkum

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Männliche Jugend U14

Männliche Kinder U12

Weibliche Jugend U14

Weibliche Kinder U12

Männliche Jugend U14

3 x 800 m Staffel MJ U14 16.09.2012
Finale 

1. und Schülerkreismeister 2012
TuS Sulingen II NI 7:49,63 min.

Oelke, Tim Bjarne 1999; Kurka, Paul 1999
Hain, Johannes 2000

2. StG Brinkum-Asendorf I NI 9:07,89 min.
Roth, Joshua 2000; Kastens, Keno 2000
Zipf, David 1999

Männliche Kinder U12

3 x 800 m Staffel MK U12 16.09.2012
Finale 

1. und Schülerkreismeister 2012
FTSV Jahn Brinkum II NI 9:00,84 min.

Hauptvogel, Tim 2002; Frauenheim, Leon 2002
Boyce, Thore Logan 2001

2. LC Hansa Stuhr I NI 9:30,36 min.
Drzymalla, John-Paul 2002; Ehlich, Robin 2002
Pixberg, Lasse 2002

Weibliche Jugend U14

3 x 800 m Staffel WJ U14 16.09.2012
Finale 

1. und Schülerkreismeister 2012
StG Brinkum-Asendorf I NI 8:27,46 min.

Bauer, Marie 1999; Mahlstedt, Anna-Lena 2000
Stief, Tabea 1999

2. StG Brinkum-Asendorf II NI 9:15,09 min.
Baltzer, Lena 2000; Baller, Kim 2000
Amelsberg, Celine 2000

3. StG Brinkum-Asendorf III NI 9:32,97 min.
Weyd, Sarah 1999; Sappa, Chiara 1999
Müller, Melina 1999

Weibliche Kinder U12

3 x 800 m Staffel WK U12 16.09.2012
Finale 

1. und Schülerkreismeister 2012
LC Hansa Stuhr I NI 9:41,92 min.

Gavey, Samantha 2002; Lott, Julia 2002
Worthmann, Eske 2001

2. FTSV Jahn Brinkum VI NI 9:55,43 min.
Schäfer, Fenja 2002; Niebuhr, Antonia 2002
Bischoff, Vanessa 2002

3. TuS Sulingen I NI 10:04,23 min.
Knispel, Paula 2001; Riechers, Anna-Lena 2002
Thamm, Aline 2002

4. FTSV Jahn Brinkum VII NI 10:29,34 min.
Zimmer, Katharina 2001; Goynic, Jelena 2002
Fütterer, Jule 2002

5. FTSV Jahn Brinkum IV NI 10:54,80 min.
Zimmer, Laura 2004; Bohne, Annika 2004
Oliveira Stubbe, Collien 2004

FTSV Jahn Brinkum V NI disq.
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Schöttker, Pia 2004; Schröder, Pauline 2004
Rittscher, Regina 2003

Außer Wertung

StG Brinkum-Asendorf III NI 9:23,37 min.
Runge, Mila 2002; Müller, Jule 2002
Schwarz, Laetitia 2001
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